
UCHWAŁA NR XV/94/2016  
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 19 MAJA 2016 ROKU 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto nad Wartą do partnerstwa                                 
z Powiatem Średzkim w realizacji projektu pod nazwą ,,Zwiększenie dostępności 

do usług społecznych w powiecie średzkim”. 
 
           Na podstawie  art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.                           
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych                          
w perspektywie finansowej  2014-2020  (Dz.U. z 2016 r., poz. 217) Rada Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do partnerstwa z  Powiatem Średzkim   w realizacji 
projektu pn. ,, Zwiększenie dostępności do usług społecznych w powiecie średzkim”  
określonego dla Osi priorytetowej 7: Włączenie społeczne, Działania 7.2.Usługi 
społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.1. Usługi społeczne – projekty 
pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego i ich 
jednostki organizacyjne Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020.  
  2. Partnerem wiodącym  będzie Powiat Średzki - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Środzie Wielkopolskiej.   
    

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w latach 2016-2018. 
Koszty związane z realizacją projektu  będą finansowane ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 7: Włączenie społeczne, 
Działania 7.2.Usługi społeczne  i zdrowotne, Poddziałania 7.2.1. Usługi społeczne - 
projekty pozakonkursowe realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego                       
i ich jednostki organizacyjne Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020 oraz partnerów projektu. Szczegółowe warunki realizacji projektu 
określi umowa partnerska .  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                         
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 


